
UCHWAŁA NR XVII/95/2016
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. , poz. 
1445 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych, która ukonstytuowała się w następującym składzie: 

1) Krzysztof Wiśniewski - Przewodniczący; 

2) Bogdan Kamiński - Wiceprzewodniczący; 

3) Paweł Kwiatkowski - Sekretarz; 

4) Sławomir Celt; 

5) Mirosław Górecki; 

6) Eugeniusz Kleśta; 

7) Julian Lachowicz; 

8) Rafał Mazur; 

9) Leszek Supierz; 

10) Andrzej Walczak.

§ 2. Do stałych zadań Komisji Spraw Społecznych należy w szczególności: 

1) przedstawianie Radzie wniosków i opinii w sprawach: 

a) promocji i ochrony zdrowia, 

b) pomocy społecznej, 

c) polityki prorodzinnej, 

d) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

e) wspierania osób niepełnosprawnych, 

f) współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

g) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

h) ochrony przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej i zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia 
i zdrowia ludzi oraz środowiska, 

i) obronności, 

j) stanu bezpieczeństwa sanitarnego, 

k) ochrony praw konsumenta, 

l) edukacji publicznej, 

m) kultury fizycznej, 

n) kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, 

o) budżetu Powiatu w zakresie działania Komisji;

2) sporządzanie i przedstawianie do zatwierdzenia Radzie rocznych planów pracy Komisji; 

3) przedstawianie Radzie rocznych sprawozdań z działalności Komisji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

Id: VUVYW-YPRNA-RVLUD-YFUEI-XPOEL. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2016r. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Kleśta

Id: VUVYW-YPRNA-RVLUD-YFUEI-XPOEL. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zgodnie z art.17 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. , poz. 1445 ze 
zm.) Rada Powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Stosownie do zapisu § 54 ust. 1 Statutu Powiatu Jeleniogórskiego 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., poz. 128 ze zm.). Komisja spośród jej członków dokonała wyboru 
przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza Komisji. 

Id: VUVYW-YPRNA-RVLUD-YFUEI-XPOEL. Podpisany Strona 1




